
1

国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第六十

九批集中招标（一）招标中标结果公示 

各投标人： 

国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第六十九批集中招标（一）项目

(D69-01 电力分公司供热系统增容提效改造可行性研究报告编制项目,D69-02 电力分

公司 7、8号锅炉 D、E磨陶瓷磨辊升级改造,D69-03赤峰热电厂 1号锅炉新型膜片式网

格化水冷壁防磨技术,D69-04 赤峰热电厂电缆可视化智能巡检系统研究与应用项

目,D69-05 通辽第二发电有限责任公司基于声纹检测信息的高压开关故障识别与诊断

系统研究,D69-06 赤峰热电厂智能 AI 技术在火电厂的应用,D69-08 中电投蒙东能源集

团有限责任公司通辽盛发热电分公司 1 号机组协调控制响应能力提升改造,D69-09 中

电投蒙东能源集团有限责任公司通辽盛发热电分公司培训教室建设,D69-10 通辽热电

公司厂内消防系统改造,D69-11 通辽热电公司基于供热系统现状的智慧供热数字化运

营体系技术研究与末端用户自控示范应用科技项目,D69-12 通辽热电公司生产现场保

温工程,D69-13 通辽热电公司吸收塔及净烟道玻璃鳞片维修治理,D69-15 赤峰热电厂

1号冷却塔渗漏治理)招标评标工作已经结束，本次招标的中标人为：

1.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-69-01-D69-01电力分公司供热系统增容提效改造可行性研

究报告编制项目】

  中标人：西安热工研究院有限公司

2.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-69-02-D69-02电力分公司 7、8号锅炉 D、E磨陶瓷磨辊升

级改造】

  中标人：北京中润嘉泽建设有限公司

3.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-69-03-D69-03赤峰热电厂 1号锅炉新型膜片式网格化水冷

壁防磨技术】

  中标人：沈阳工业安装工程股份有限公司

4.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-69-04-D69-04赤峰热电厂电缆可视化智能巡检系统研究与

应用项目】

  中标人：湖北德强电子科技有限公司

5.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-69-05-D69-05通辽第二发电有限责任公司基于声纹检测信



2

息的高压开关故障识别与诊断系统研究】

  中标人：东北电力大学

6.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-69-06-D69-06赤峰热电厂智能 AI技术在火电厂的应用】

  中标人：辽宁奔之流建设工程有限公司

7.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-69-08-D69-08中电投蒙东能源集团有限责任公司通辽盛发

热电分公司 1号机组协调控制响应能力提升改造】

  中标人：山东中泽工程科技有限公司

8.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-69-09-D69-09中电投蒙东能源集团有限责任公司通辽盛发

热电分公司培训教室建设】

  中标人：通辽市盛合电力运行检修有限责任公司

9.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-69-10-D69-10通辽热电公司厂内消防系统改造】

  中标人：辽宁桂明建筑工程有限公司

10.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-69-11-D69-11通辽热电公司基于供热系统现状的智慧供

热数字化运营体系技术研究与末端用户自控示范应用科技项目】

  中标人：北京暖流科技有限公司

11.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-69-12-D69-12通辽热电公司生产现场保温工程】

  中标人：万德建设集团有限公司

12.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-69-13-D69-13通辽热电公司吸收塔及净烟道玻璃鳞片维

修治理】

  中标人：中祥睿普国际电力集团有限公司

13.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-69-15-D69-15赤峰热电厂 1号冷却塔渗漏治理】

  中标人：河南达亨电力实业有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 08月 21日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-08-21T10:17:44+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第六十九批集中招标（一）招标中标结果公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第六十九批集中招标（一）招标中标结果公示


		399666c936cd4675a08c0be9f498165f
	2024-08-21T10:17:45+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第六十九批集中招标（一）招标中标结果公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第六十九批集中招标（一）招标中标结果公示




